
CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 06/09/2025
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01 3 JUAN CARLOS BRITO GUTIERREZ 117 - 40 - 35 42

02 1 PEDRO PEREZ GONZALEZ 104 23 30 25 - 26

03 -2 JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA 88 35 26 - 27 -

03 -2 PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 88 30 28 - 30 -

03 6 CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ 88 27 - 27 - 34

06 1 ANGEL NICOLAS CORREA ALVAREZ 84 21 18 23 0 22

06 = JUAN LUIS CRUZ CABRERA 84 - 24 17 23 20

08 -3 OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 80 15 20 21 17 7

09 6 SERGIO FUENTES MATIAS 67 - - 30 - 37

10 1 JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA 63 - 35 - - 28

11 3 ANGEL BELLO TRUJILLO 62 - 32 - - 30

12 -4 ARMANDO DIAZ EXPOSITO 60 9 9 35 7 -

13 -3 RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS 50 25 - - 25 -

14 2 FERNANDO JESUS DIAZ EXPOSITO 46 - - 19 9 18

15 -2 IVAN PEREZ PERAZA 45 13 12 8 - 12

16 1 JUAN JESUS FLORES GOMEZ 41 - 14 13 - 14

17 -6 ADRIAN LUGO DIAZ 35 19 16 - - -

18 3 PEDRO JESUS CABRERA ESTEVEZ 34 - - - 19 15

19 51 JAVIER AFONSO GONZALEZ 32 - - - - 32

20 -3 SERGIO GIL PERAZA 27 17 - 5 5 -

21 3 NESTOR TORRES DIAZ 26 - - 15 - 11

22 2 JACOMAR RODRIGUEZ MARRERO 24 - 11 4 - 9

22 48 FELIX BRITO GARCIA 24 - - - - 24

24 -5 LUIS ALBERTO ESTEVEZ PADRON 22 0 22 - - -

25 -5 BENITO MARTIN GONZALEZ 21 - - - 21 -

26 -4 OLIVER NEGRIN MEDINA 17 8 - 9 0 -

27 -4 AYOZE CABRERA DORTA 16 - 10 6 - -

27 7 JOSE RAMON CAMACHO REMEDIOS 16 - 6 1 1 8

27 43 JUAN LORENZO FERNANDEZ CAMACHO 16 - - - - 16

CATEGORÍA 1
CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
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30 -6 MOISES GARCIA GARCIA 15 - 7 - 8 -

30 -6 DANIEL HERNANDEZ FRANCISCO 15 - - - 15 -

32 -4 LUCAS ALBERTO RODRIGUEZ CRUZ 13 - 13 - - -

32 -4 GABRIEL QUINTERO GONZALEZ 13 - - - 13 -

32 38 DOMINGO EXPOSITO ROMERO 13 - - - - 13

35 -5 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ REYES 11 11 - - - -

35 -5 ANGEL JORGE ALBERTO 11 - - 11 - -

35 -5 YERIN RAUL HERNANDEZ DIAZ 11 - - - 11 -

38 32 JOSE MARIA DE LA GUARDIA RODRIGUEZ 10 - - - - 10

39 -6 GIOVANNI ARMAS MENDOZA 9 - 6 - 3 -

39 14 ALFREDO BARROSO MARRERO 9 - - 1 - 8

39 14 JONATHAN DE LA ROSA MORALES 9 - - 1 - 8

39 14 VIDAL RODRIGUEZ ALONSO 9 - - 1 - 8

43 -9 NUHAZET DE ARMAS RODRIGUEZ 8 6 - 2 - -

43 -9 MIGUEL ANGEL SOSA DIAZ 8 5 - 3 - -

43 -9 JOSE MIGUEL PEREZ AFONSO 8 - 8 - - -

46 -8 ALEJANDRO HERNANDEZ MARTIN 7 7 - - - -

46 -8 JOSE ANTONIO MESA PEREZ 7 - 6 - 1 -

46 -8 FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ RODRIGUEZ 7 - - 7 - -

46 16 RICARDO ALEXANDER MORALES LUIS 7 - - 0 - 7

46 24 DARIO GARCIA BELLO 7 - - - - 7

46 24 AIRAN DAVID MEJIAS GARCIA 7 - - - - 7

52 -11 MANUEL GARCIA GONZALEZ 6 - 6 - - -

52 -11 YERAY RIZO AGUIAR 6 - 6 - - -

52 -11 VALENTIN HERNANDEZ MARICHAL 6 - 6 - - -

52 -11 JOSE ANTONIO CRUZ LOPEZ 6 - 6 - 0 -

52 -11 RUBEN ROMERO LOPEZ 6 - - - 6 -

57 -11 JONAI RODRIGUEZ CRUZ 5 - 5 - - -

57 -11 MARIA TERESA PEREZ QUINTERO 5 - 5 - - -

59 -11 NATALIA MORALES LUIS 4 4 - - - -

59 -11 ANGEL ANDRES GONZALEZ RODRIGUEZ 4 3 - 1 - -

59 -11 EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 4 - - - 4 -

62 -11 BENITO DAMIAN SACRAMENTO GORRIN 3 2 - - 1 -

63 -11 ANGEL OLEGARIO MESA LUIS 2 - - - 2 -

64 -11 OSCAR GONZALEZ GARCIA 1 - - 1 - -
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64 -11 JUAN RAMON CHAVEZ GARCIA 1 - - - 1 -

64 -11 FRANCISCO JAVIER PAEZ CABRERA 1 - - - 1 -

64 -11 ADAY ZEBENZUI ALVAREZ EXPOSITO 1 - - - 1 -

64 -11 JEREMI GREGOR AGUILAR CURBELO 1 - - - 1 -

64 -11 ADOLFO PEREZ MESA 1 - - - 1 -

70 -8 BENEHARO DORTA MENDEZ 0 0 - - - -

70 -8 GERMAN DAVID GONZALEZ ARBELO 0 0 - - - -

70 -8 RAYCO LORENZO DONIZ 0 - - - 0 -

70 -8 CHRISTIAN LORENZO DONIZ 0 - - - 0 -

73 participantes



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 06/09/2025
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01 = EDUARDO LAUREN GARCIA ESTEVEZ 82 - 40 - - 42

02 = CARLOS ALEXIS RAMOS ARZOLA 72 - 35 - - 37

2 participantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CATEGORÍA 2



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 06/09/2025
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01 = JAVIER RODRIGUEZ JORGE 152 35 40 35 - 42

02 = JAVIER AFONSO GONZALEZ 100 30 35 - 35 -

03 = GUILLERMO EVORA MARRERO 69 - 32 - - 37

04 = ARMANDO DIAZ EXPOSITO 34 - - - - 34

4 participantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CATEGORÍA 3



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 06/09/2025
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01 = ANGEL NICOLAS CORREA ALVAREZ 100 35 35 30 0 -

02 1 ANGEL BELLO TRUJILLO 82 - 40 - - 42

03 -1 ADRIAN LUGO DIAZ 62 30 32 - - -

04 = SERGIO FUENTES MATIAS 35 - - 35 - -

04 = JUAN LUIS CRUZ CABRERA 35 - - - 35 -

5 participantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLASE 1



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 06/09/2025
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01 1 CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ 107 30 - 35 - 42

02 -1 JOSE ALBERTO DIAZ MOLINA 105 35 35 - 35 -

03 = FERNANDO JESUS DIAZ EXPOSITO 90 - - 30 30 30

04 = JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA 77 - 40 - - 37

05 = JUAN LUIS CRUZ CABRERA 59 - - 27 - 32

06 1 ANGEL NICOLAS CORREA ALVAREZ 34 - - - - 34

07 -1 FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ RODRIGUEZ 25 - - 25 - -

7 participantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLASE 2
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01 = PEDRO PEREZ GONZALEZ 127 30 35 30 - 32

02 = JUAN CARLOS BRITO GUTIERREZ 117 - 40 - 35 42

03 = RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS 65 35 - - 30 -

04 = MOISES GARCIA GARCIA 53 - 28 - 25 -

05 9 SERGIO FUENTES MATIAS 37 - - - - 37

06 -1 ARMANDO DIAZ EXPOSITO 35 - - 35 - -

07 7 JAVIER AFONSO GONZALEZ 34 - - - - 34

08 -2 JUAN LUIS CRUZ CABRERA 32 - 32 - - -

09 -2 LUIS ALBERTO ESTEVEZ PADRON 30 0 30 - - -

09 5 FELIX BRITO GARCIA 30 - - - - 30

11 -3 ANGEL JORGE ALBERTO 27 - - 27 - -

11 -3 BENITO MARTIN GONZALEZ 27 - - - 27 -

13 -3 JOSE ANTONIO CRUZ LOPEZ 26 - 26 - 0 -

14 = DARIO GARCIA BELLO 7 - - - - 7

14 participantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLASE 3



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 06/09/2025
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01 = PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 110 35 40 - 35 -

02 = OLIVER NEGRIN MEDINA 65 30 - 35 0 -

03 = JOSE ANTONIO MESA PEREZ 62 - 32 - 30 -

04 2 JUAN LORENZO FERNANDEZ CAMACHO 42 - - - - 42

05 -1 JOSE MIGUEL PEREZ AFONSO 35 - 35 - - -

06 = AIRAN DAVID MEJIAS GARCIA 7 - - - - 7

6 participantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLASE 4
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01 = OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 152 35 40 35 35 7

02 1 JACOMAR RODRIGUEZ MARRERO 99 - 35 30 - 34

03 -1 ARMANDO DIAZ EXPOSITO 87 30 32 - 25 -

04 7 DOMINGO EXPOSITO ROMERO 42 - - - - 42

05 6 JOSE MARIA DE LA GUARDIA RODRIGUEZ 37 - - - - 37

06 -2 DANIEL HERNANDEZ FRANCISCO 30 - - - 30 -

07 -2 GABRIEL QUINTERO GONZALEZ 27 - - - 27 -

08 -2 EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 23 - - - 23 -

09 -2 FRANCISCO JAVIER PAEZ CABRERA 21 - - - 21 -

10 -2 JONAI RODRIGUEZ CRUZ 5 - 5 - - -

11 -2 CHRISTIAN LORENZO DONIZ 0 - - - 0 -

11 participantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLASE 5a
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01 = IVAN PEREZ PERAZA 137 35 35 30 - 37

02 = JOSE RAMON CAMACHO REMEDIOS 117 - 32 25 30 30

03 1 PEDRO JESUS CABRERA ESTEVEZ 77 - - - 35 42

04 = NESTOR TORRES DIAZ 69 - - 35 - 34

05 2 ALFREDO BARROSO MARRERO 59 - - 27 - 32

06 -3 LUCAS ALBERTO RODRIGUEZ CRUZ 40 - 40 - - -

07 -1 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ REYES 30 30 - - - -

08 -1 ALEJANDRO HERNANDEZ MARTIN 27 27 - - - -

08 -1 ADOLFO PEREZ MESA 27 - - - 27 -

10 = NATALIA MORALES LUIS 25 25 - - - -

11 = RICARDO ALEXANDER MORALES LUIS 7 - - 0 - 7

12 -1 BENEHARO DORTA MENDEZ 0 0 - - - -

12 participantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLASE 5b



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 06/09/2025
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01 1 JUAN JESUS FLORES GOMEZ 117 - 40 35 - 42

02 -1 SERGIO GIL PERAZA 89 35 - 27 27 -

03 = AYOZE CABRERA DORTA 65 - 35 30 - -

04 11 JONATHAN DE LA ROSA MORALES 58 - - 21 - 37

05 -1 GIOVANNI ARMAS MENDOZA 57 - 32 - 25 -

06 -1 NUHAZET DE ARMAS RODRIGUEZ 53 30 - 23 - -

07 -1 MIGUEL ANGEL SOSA DIAZ 52 27 - 25 - -

08 12 VIDAL RODRIGUEZ ALONSO 49 - - 15 - 34

09 -2 ANGEL ANDRES GONZALEZ RODRIGUEZ 44 25 - 19 - -

10 -2 BENITO DAMIAN SACRAMENTO GORRIN 38 23 - - 15 -

11 -2 YERIN RAUL HERNANDEZ DIAZ 35 - - - 35 -

12 -2 YERAY RIZO AGUIAR 30 - 30 - - -

12 -2 RUBEN ROMERO LOPEZ 30 - - - 30 -

14 -2 VALENTIN HERNANDEZ MARICHAL 28 - 28 - - -

15 -2 MANUEL GARCIA GONZALEZ 26 - 26 - - -

16 -2 ANGEL OLEGARIO MESA LUIS 23 - - - 23 -

17 -2 JEREMI GREGOR AGUILAR CURBELO 21 - - - 21 -

18 -1 JUAN RAMON CHAVEZ GARCIA 19 - - - 19 -

19 -1 OSCAR GONZALEZ GARCIA 17 - - 17 - -

19 -1 ADAY ZEBENZUI ALVAREZ EXPOSITO 17 - - - 17 -

21 = MARIA TERESA PEREZ QUINTERO 5 - 5 - - -

22 = GERMAN DAVID GONZALEZ ARBELO 0 0 - - - -

22 = RAYCO LORENZO DONIZ 0 - - - 0 -

23 participantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLASE 5c



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 06/09/2025

ORD  NOMBRE
PUNTOS
TOTALES  E

L 
BO

Q
U

ER
Ó

N

 H
ER

M
IG

U
A

 G
Ü

ÍM
A

R

 P
A

LO
 B

LA
N

C
O

 L
O

S 
LO

R
O

S

 L
A

 C
U

M
BR

E

 G
U

ÍA
 D

E 
IS

O
R

A

 IC
O

D
 - 

LA
 G

U
A

N
C

H
A

 
 A

RO
N

A
 - 

 L
A

 E
SC

AL
O

N
A

 T
A

M
A

IM
O

  

01 = EDUARDO LAUREN GARCIA ESTEVEZ 82 - 40 - - 42

02 = CARLOS ALEXIS RAMOS ARZOLA 37 - - - - 37

2 participantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLASE 7
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01 = CARLOS ALEXIS RAMOS ARZOLA 40 - 40 - - -

1 participante

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLASE 8
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01 = JAVIER RODRIGUEZ JORGE 110 35 40 35 - -

02 = JAVIER AFONSO GONZALEZ 100 30 35 - 35 -

2 participantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLASE 9
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01 = GUILLERMO EVORA MARRERO 77 - 40 - - 37

02 = JAVIER RODRIGUEZ JORGE 42 - - - - 42

2 participantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLASE 10



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 06/09/2025
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01 = ARMANDO DIAZ EXPOSITO 42 - - - - 42

1 participante

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLASE 13



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 06/09/2025

ORD  NOMBRE
PUNTOS
TOTALES  E
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01 = ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 791 170 127 37 270 187

02 = C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM 469 45 86 153 37 148

03 = ESCUDERÍA GOMERA RACING 224 19 138 25 - 42

04 = C.D. BARLIAMOTORSPORT 214 35 72 - 35 72

05 1 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN 174 24 46 28 - 76

06 -1 C.D. EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING 162 - 79 - 21 62

07 1 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONA 115 1 62 - - 52

08 5 C.D. PROGT ARAFO 98 - - 26 - 72

09 -2 ESCUDERÍA TEIDE RAC TENERIFE 79 7 22 24 18 8

10 = WILD AUTOMOVILISMO 72 - 35 - - 37

11 = C.D. TODO SPORT 67 - - 30 - 37

12 2 ESCUDERÍA HIERRO SUR 62 - 18 - 2 42

13 -4 C.D. SEVENTEN 59 30 13 8 - 8

14 -2 C.D. DERECHA3KMOTOR 29 9 12 2 6 -

15 4 C.D. RALLYTEN SPORT 16 - - 1 7 8

15 4 CLUB ADEA 16 - 7 1 - 8

17 -2 C.D. FAROGA 15 15 - - - -

17 -2 C.D. P.H. MOTORSPORT 15 - - - 15 -

19 2 ESCUDERÍA DRAGO RALLYE 14 - 6 - - 8

20 -3 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB 13 - - - 13 -

21 -3 ESCUDERÍA ATERURA 10 - 10 - - -

22 -1 CLUB TEAM SINCO SPORT 6 - 6 - - -

22 -1 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA 6 - 6 - - -

24 = C.D. COPI SPORT 4 4 - - - -

24 = ESCUDERÍA ATOGO 4 2 - 2 - -

26 = ESCUDERÍA VILLA ADEJE BARRANCO DEL INFIERNO 2 1 - - 1 -

27 = C.D. JALVIOS LLARENA AUTOMOVILISMO 1 1 - - - -

27 concursantes

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025
CLUBES



PRUEBAS FECHA COEF. (BONUS) ORD.
SUBIDA EL BOQUERÓN 22/03/2025 1 1
SUBIDA HERMIGUA 10/05/2025 1 (+5 puntos) 2
SUBIDA GÜÍMAR 31/05/2025 1 3
SUBIDA PALO BLANCO 05/07/2025 1 4
SUBIDA LOS LOROS 06/09/2025 1 (+7 puntos) 5
SUBIDA LA CUMBRE 20/09/2025 1 (+5 puntos) 6
SUBIDA GUÍA DE ISORA 11/10/2025 1 7
SUBIDA ICOD - LA GUANCHA 25/10/2025 1 8
SUBIDA ARONA - LA ESCALONA 15/11/2025 1 9
SUBIDA TAMAIMO 29/11/2025 1 10

CAMPEONATO "RECALVI" DE TENERIFE DE MONTAÑA 2025

INFO (extracto Prescripciones Comunes y Reglamento de Tenerife de Montaña 2025):

INFO

RESULTADOS A RETENER

Será necesario haber tomado la salida en al
menos seis (6) pruebas del campeonato para
clasificarse en el mismo.

Para la clasificación final del campeonato y sus
diferentes apartados se retendrán los mejores
resultados partiendo de considerar un máximo
de la mitad más una de las competiciones
celebradas en caso de ser pares; en caso de ser
impares se sumaran los resultados de la mitad,
redondeando a la cifra superior del decimal (p.e.
de 9 pruebas, la mitad 4,5; se tomarán 5+1=6).

PREMIOS Y TROFEOS

Al final del Campeonato la FIASCT repartirá los
siguientes Trofeos:

- General POR CATEGORIA a los tres (3) primeros
clasificados.
- General POR CLASE al primer (1) clasificado.
- General CLUBES al primer (1) clasificado.

RECLAMACIONES

Se publicará una clasificación oficial provisional de los Campeonatos
FIASCT. En caso de alguna observación o discrepancia con las
clasificaciones provisionales de los distintos campeonatos, se
comunicarán directamente al responsable de clasificaciones de la
FIASCT (clasificaciones@fiasct.com) en los 3 días naturales a contar a
desde el día siguiente a la publicación, quién resolverá por si hubiera
un error en su elaboración. En caso de continuar las discrepancias o
estar disconforme podrán presentarse las reclamaciones a las
clasificaciones de los distintos campeonatos de manera oficial,
debiendo presentar por escrito en la secretaría de la FIASCT, dentro
de los siete (7) días naturales después de su publicación (parciales y
final) o a contar desde el día siguiente a la última respuesta dada
desde la FIASCT resolviendo inicialmente la discrepancia,

acompañada de una caución de doscientos (200) euros que será
devuelta si se determina que está parcialmente fundada.

La FIASCT actuará a través de su Junta de Gobierno y emitirá su
resolución contra la que se podrá apelar en el plazo máximo de dos
(2) días naturales ante el Comité o Juez Único de Apelación de la FCA.
Se entenderá que las clasificaciones parciales anteriores publicadas
se dan por conformes en todos sus aspectos.

INSCRIPCIONES

Los deportistas que deseen PUNTUAR Y/O BLOQUEAR en los
campeonatos organizados por esta federación deberán formalizar su
inscripción a través de la página web de la federación
(www.fiasct.com) y siempre antes del cierre de inscripciones de la
primera prueba en la que deseen comenzar a puntuar y/o bloquear.
No se podrán inscribir en los campeonatos a partir de la prueba que
resulta ser la mitad del campeonato o a partir de aquella de la que
resulte que a partir de la misma no se podrá cumplir el requisito de
poder clasificar en el campeonato por no llegar a las pruebas
mínimas estipuladas para ese campeonato. En cada reglamento
deportivo se establecerá el cierre de inscripción para puntuar y/o
bloquear.

→ Participar comomínimo en 6 carreras
→ Clasificación final se eligen las 6 mejores
→ Plazo para reclamaciones 3 días naturales

desde día siguiente publicación
escribiendo a clasificaciones@fiasct.com

→ Inscripción al campeonato en fiasct.com
→ Límite inscripción campeonato: 27/08/2025

14:00 (Subida Los Loros)


